El abono deberá pagarse mensualmente y por anticipado del 01 al 10 de cada mes.

Plazo de entrega: 6 meses: 01/06/2025 al 30/11/2025

Renglón Descripción Cantidad Precio Unitario SubtotalUnidad

1 $ $Servicio de asistencia y monitoreo de
alarma correspondiente al Jardín
Maternal Upa La La

166.800,006,00 27.800,00MES

$ 166.800,00

SON PESOS PESOS CIENTO SESENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS

OBSERVACIONES

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PCIA DE
BUENOS AIRES

Disposición N° 872/2025.
Período de prestación  01/12/2025 hasta el 31/05/2026.

Nui 3924/2025.

Cra. JULIETA ROGLICH
Directora de Compras

A los efectos de transferir el pago, deberá presentarse por única vez Certificación Bancaria de CBU y dirección de